STADT EMMERICH AM RHEIN

DER BÜRGERMEISTER



Einladung zur 8. Sitzung

des Betriebsausschusses Kommunalbetriebe Emmerich am Rhein am 29.09.2011

um 17:00 Uhr im Ratssaal

Tagesordnung

I. Öffentlich		
1		Einwohnerfragestunde
2		Feststellung der Sitzungsniederschrift 07.07.2011
3	70 - 15 0519/2011	Zwischenbericht über die Entwicklung der Komunalbetriebe Emmerich am Rhein gemäß § 14 der Betriebssatzung
4	70 - 15 0520/2011	Vorlage des Jahresabschlusses der Kommunalbetriebe Emmerich am Rhein zum 31.12.2010 mit zugehörigem Prüfungsbericht und Verwendungsbeschluss
5	70 - 15 0521/2011	Vorlage der Jahresabschlüsse nach dem KAG für das Jahr 2010
6	70 - 15 0522/2011	Erweiterung der Messtechnik für die Kläranlage Emmerich am Rhein; hier: Beschlussfassung
7		Mitteilungen und Anfragen
8		Einwohnerfragestunde

II. Nichtöffentlich 1 Feststellung der Sitzungsniederschrift 07.04.2011 2 70 - 15 0523/2011 Zwischenbericht über die Entwicklung der Kommunalbetriebe Emmerich am Rhein gemäß § 14 der Betriebssatzung 3 70 - 15 0524/2011 Prüfung der Jahresrechnung der Kommunalbetriebe Emmerich am Rhein zum 31.12.2011; hier: Ernennung des Prüfers gemäß § 5

4 Mitteilungen und Anfragen

46446 Emmerich am Rhein, den 9. September 2011

Rolf Diekman Vorsitzender